
三国 地域活動協議会

金額（円） 合計（円）

1,814,000 補助率(Ⓓ/Ⓐ) 100%

1,495,780

3,309,780

Ⓐ大阪市補助金
（活動費）

Ⓒ事業収入 Ⓔ Ⓓ以外の経費
総事業経費

（Ⓓ+Ⓔ）

1 130,000 0 0 130,000

0

0

0

0

2 489,000 28,380 28,380 517,380

3 100,000 0 75,000 175,000

4 80,000 0 90,000 170,000

13 0 0 79,400 79,400

14 0 0 510,000 510,000

5 340,000 165,000 165,000 505,000

6 100,000 71,500 96,000 196,000

7 80,000 68,000 68,000 148,000

0

0

8 80,000 0 0 80,000

0

0

0

0

9 0 0 0 0

10 0 0 0 0

0

0

0

11 215,000 274,000 384,000 599,000

0

0

0

0

12 200,000 0 0 200,000

0

0

0

0

1,814,000 606,880 1,495,780 3,309,780

（別紙1）

令和6年度 淀川区地域活動協議会補助金　収支予算書　総括表

＜活動費収入＞ ＜運営費＞

項　　目 備　　考 項　　目 金額（円）

収入合計（総事業収入）
支出

補助金対象経費 887,000
887,000

補助金対象外経費 0

Ⓐ大阪市補助金（活動費）
収入

大阪市補助金（運営費） 500,000
887,000

自主財源等（Ⓑ+Ⓒ） 自主財源 387,000

＜活動費詳細＞ ※補助金を未使用の事業については、「Ⓐ大阪市補助金（活動費）」の項目は「0」と記入してください。

活動分野 № 事業名

収入 支出

Ⓑ自主財源 Ⓓ補助金対象経費

（ア）防
犯・防災
に関する

活動

地域防災事業 0 130,000

三国子ども見守り活動 79,400 0

敬老会事業 510,000 0

（イ）子ど
も・青少

年に関す
る活動

盆おどり大会 0 489,000

三国まつり 75,000 100,000

子どももちつき大会 90,000 80,000

（ウ）福祉
に関する

活動

ふれあい型食事サービス事業 0 340,000

ふれあいサロン 24,500 100,000

高齢者支援事業 80,000

（エ）健康
に関する

活動

健康推進事業 0 80,000

（オ）環境
に関する

活動

三国駅周辺放置自転車啓発活動 0 0

公園清掃活動 0 0

（カ）文
化・ス

ポーツに
関する活

動

スポーツ推進事業 110,000 215,000

合　　計 888,900 1,814,000

※赤色のセルは、自動計算となっています。

（キ）その
他区長が
認める地
域課題解
決に関す
る活動

広報活動 0 200,000


